
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
SEN 21

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
06695205

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Štefánikova 1/65, Praha, 15000

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 000000000, e-mail: vaclav.laska@vaclavlaska.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Mgr. Václav Láska - předseda

Identifikátor zprávy: Z19279-20250331162052
Datum předložení zprávy: 31.03.2025
Datum a čas poslední úpravy: 31.03.2025 14:20:52

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: 250331_Ucetni-zaverka-a-zprava-nezavisleho-auditora.pdf
Počet stran: 14

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/sen21/4496-250331_Ucetni-zaverka-a-zprava-nezavisleho-auditora.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 5 822 599,00
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 3 600 000,00
4 Členské příspěvky 0,00
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 2 222 599,00
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00
7 Úroky z vkladů 0,00
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
0,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 1 655 299,51
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 700 000,00
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 2 479 677,13



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané
práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Žádný institut



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 2 981 010,70 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo
obchodní firma,
resp. název dárce

Datum
narození nebo
identifikační
číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

A11 s.r.o. 27120805 bezúplatné plnění 200 000,00 (poskytnutí inzertního prostoru v on-line i tištěných médiích)
Appelova, Kateřina 22.02.1980 bezúplatné plnění 600,00 (stínítka)
Babáček, Rostislav 15.08.1968 bezúplatné plnění 900,00 (banner)
Bačová, Míla 01.07.1954 bezúplatné plnění 400,00 (2x stínítko)
Bečvářová, Miroslava 30.05.1964 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)
Bendová, Bára 11.05.1978 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Beranová, Eva 05.03.1971 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Bergman, Zdeněk 16.08.1959 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)
Bílek, Štěpán 28.04.1978 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Brumeisenová, Petra 04.12.1977 bezúplatné plnění 800,00 (banner a stínítka)
Brušáková, Štěpánka 12.06.1975 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Bystroň, Marian 26.07.1971 bezúplatné plnění 800,00 (bannery)
Černý, Daniel 31.10.1972 bezúplatné plnění 900,00 (banner v Kadani)
Červený, Ladislav 08.03.1975 bezúplatné plnění 900,00 (banner)
Červený, Martin 26.04.1977 bezúplatné plnění 800,00 (banner)
Česká pirátská strana 71339658 bezúplatné plnění 50 000,00 (prostor ve volebních novinách pro krajské volby v Libereckém kraji)
Davidová, Růža 15.02.1951 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Dědková, Miroslava 05.11.1956 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Dempír, Miloš 13.03.1980 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Duška, Václav 27.03.1969 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Farská, Andrea 08.01.1977 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Ferencová, Iveta 24.01.1975 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Fiala, Petr 22.04.1970 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Filipová, Adéla 16.03.1986 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Filipová, Adéla 16.03.1986 peněžitý dar 500,00



Flašková, Marcela 16.04.1946 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)
Flesarová, Alice 30.01.1970 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
Gabriel, Jaroslav 06.06.1963 bezúplatné plnění 900,00 (banner)
Gabriel, Jaroslav 06.06.1963 bezúplatné plnění 100,00 (plachta)
Gabriel, Jindřich 07.03.1991 bezúplatné plnění 100,00 (plachta)
Gabriel, Jindřich 07.03.1991 bezúplatné plnění 600,00 (bannery)
Hamak, Viktor 12.07.2004 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Hanka, Adam 27.02.1989 peněžitý dar 200 000,00
Havrlíková, Martina 24.02.1990 bezúplatné plnění 500,00 (plachta + stínítko)
Hejlová, Jana 19.06.1977 bezúplatné plnění 900,00 (stínítka + banner)
Hipská, Johana 26.12.1985 bezúplatné plnění 50,00 (plakát)
Hon, Matěj 16.08.1990 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Hradecký demokratický
klub

03204723 peněžitý dar 31 500,00

Hradecký demokratický
klub

03204723 peněžitý dar 31 500,00

Hradecký demokratický
klub

03204723 peněžitý dar 31 500,00

Hradecký demokratický
klub

03204723 peněžitý dar 31 500,00

Ištok, David 11.11.1984 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
Janoušek, Miroslav 22.12.1972 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Josef Nestler - výškové
práce

13325949 peněžitý dar 5 000,00

JsmePRO! 04889321 bezúplatné plnění 100 000,00 (podíl na kampani do krajských voleb v Ústeckém kraji)
JsmePRO! 04889321 peněžitý dar 60 000,00
Kaadenová, Martina 06.04.1975 peněžitý dar 300,00
Kaprál, Ondřej 12.07.1988 bezúplatné plnění 100,00 (plakát)
Kasl, Michal 09.04.1966 bezúplatné plnění 200,00 (plakát)
Khalil, Rašíd 01.05.1969 bezúplatné plnění 900,00 (3x banner)
Kindl, Milan 14.05.1954 bezúplatné plnění 900,00 (banner, stínítka)
Kirschnerová, Daniela 20.05.1948 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Klátil, Jan 23.10.1989 peněžitý dar 200 000,00
Klauda, Jan 05.09.1984 peněžitý dar 3 000,00



Kočan, Ivan 01.11.1964 bezúplatné plnění 500,00 (baner, stínítko)
Kolarovský, Petr 25.08.1967 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Kolínský, Jaroslav 18.11.1962 bezúplatné plnění 900,00 (banner)
Koranda Dvořáková,
Tereza

04.12.1983 bezúplatné plnění 700,00 (stínítka)

Koranda, Miroslav 14.02.1980 bezúplatné plnění 800,00 (stínítka)
Kotala, Zdeněk 22.01.1976 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Kotzová, Pavlína 27.01.1967 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Kouba, Lukáš 19.11.2003 peněžitý dar 1 000,00
Král, Petr 15.03.1964 bezúplatné plnění 600,00 (stínítka na auto)
Kučerová, Jana 10.09.1948 bezúplatné plnění 900,00 (bannery)
Kuťáková, Tereza 29.09.1987 bezúplatné plnění 800,00 (banner + stínítka)
Lacinová Žižková,
Monika

29.07.1965 bezúplatné plnění 300,00 (plachty)

Lauková, Michaela 12.11.1954 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Löblová, Andrea 17.10.1975 bezúplatné plnění 500,00 (stínítka)
Luňák, Milan 24.05.1972 bezúplatné plnění 100,00 (plachta)
Marková, Zora 23.06.1969 bezúplatné plnění 200,00 (stínítko)
Marková, Zora 23.06.1969 bezúplatné plnění 200,00 (stínítko)

März, Josef 15.02.1964 bezúplatné plnění 600,00 (banner + stínítka)
Matějková, Eva 03.02.1978 bezúplatné plnění 900,00 (banner + stínítka)
Michaličková, Monika 04.10.1972 bezúplatné plnění 400,00 (banner + stínítka)
Moutelíková, Raška 13.01.1976 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)
Muller, Miloslav 26.06.1961 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Nestler, Josef 03.12.1963 bezúplatné plnění 500,00 (stínítko + plachta)
Nováček, Jaroslav 10.10.1986 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Ondrášek, Tomáš 08.09.1955 bezúplatné plnění 300,00 (banner)
Paulyová, Monika 21.02.1967 bezúplatné plnění 600,00 (banner)
Pilař, Martin 22.11.1977 bezúplatné plnění 900,00 (banner + stínítka)
Piselcejk, Roman 14.03.1964 bezúplatné plnění 1 000,00 (bannery)
Presstigecom Media
s.r.o.

08598517 bezúplatné plnění 150 000,00 (poskytnutí bonusového plnění ve formě zprostředkování propagace beneficienta v online prostoru nad
rámec dříve placených služeb a v návaznosti na jejich objednávku)

Přibilová, Jana 30.11.1964 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
Quanng, Huy Nguyen 16.07.1983 bezúplatné plnění 900,00 (bannery)



Rabasová Houfová,
Iveta

02.01.1974 bezúplatné plnění 800,00 (banner + stínítka)

Rabasová, Klára 22.06.1993 bezúplatné plnění 800,00 (stínítka)
Rabasová, Michaela 01.07.1991 bezúplatné plnění 800,00 (stínítka)
Railreklam, spol. s r.o. 17047234 bezúplatné plnění 36 800,00 (sleva na propagační materiály (tištěná reklama))
Rážová, Irena 24.06.1964 bezúplatné plnění 500,00 (plachta + stínítko)
Roubínková, Veronika 23.12.1992 bezúplatné plnění 800,00 (stínítko)
Rusín, Zdeněk 28.05.1970 bezúplatné plnění 200,00 (stínítko)
Růžičková, Bohdanka 07.02.1970 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)
Sanitriková, Jiřina 18.03.1954 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
Sedláčková, Kateřina 24.08.1983 bezúplatné plnění 400,00 (stínítka)

Sefertová, Niki 25.02.1987 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Slačík, Jiří 01.09.1960 bezúplatné plnění 500,00 (banner + stínítko)
Slončíková, Alena 15.05.1970 bezúplatné plnění 900,00 (stínítka)
Steiner, Leo 17.06.1971 peněžitý dar 5 000,00
Strana Zelených 00409740 peněžitý dar 20 000,00
Strana Zelených 00409740 peněžitý dar 150 000,00
Šíl, Martin 13.11.1972 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
Šimon Neumann 03002764 bezúplatné plnění 8 067,00 (sleva ve výši 40 % na plnění podle faktury č. 20240025)
Šimon Neumann 03002764 bezúplatné plnění 16 133,00 (sleva ve výši 40 % na plnění podle faktury č. 20240024)
Šimon Neumann 03002764 bezúplatné plnění 40 333,00 (sleva ve výši 40 % na plnění podle faktury č. 20240022)
Šimon Neumann 03002764 bezúplatné plnění 24 200,00 (sleva ve výši 40 % na plnění podle faktury č. 20240023)
Škorpil, Pavel 12.06.1961 bezúplatné plnění 900,00 (banner)
Tejmlová, Michaela 15.05.1977 bezúplatné plnění 50 000,00 (tisk propagačních knih)
Těšínský, Michal 03.03.1962 peněžitý dar 999,00
Thein, Janette 25.11.1973 bezúplatné plnění 600,00 (plachta + stínítko)
Topinka, Antonín 25.01.1957 bezúplatné plnění 1 000,00 (bannery)
Troller, Josef 28.03.1943 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)
Trubačová, Jaroslava 21.03.1947 bezúplatné plnění 800,00 (stínítko + plachta)
Truplová, Jana 23.06.1982 bezúplatné plnění 700,00 (banner + stínítka)
Vízek, Jaroslav 25.10.1973 bezúplatné plnění 200,00 (stínítka)
VLTAVA LABE MEDIA
a.s.

01440578 bezúplatné plnění 7 628,70 (sleva)

Voctářová, Helena 08.05.1947 peněžitý dar 1 000,00



Volt Česko 17290775 peněžitý dar 250 000,00
Volt Česko 17290775 bezúplatné plnění 30 000,00 (poskytnutí propagačních materiálů (stánek, letáčky, hosting))
Vysoudilová, Pavla 12.05.1977 bezúplatné plnění 200,00 (stínítko)
Weinertová, Šárka 07.05.1977 bezúplatné plnění 500,00 (banner + stínítka)
Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Workpress Aviation
s.r.o.

29160715 peněžitý dar 200 000,00

Zamrzla, Milan 20.03.1983 bezúplatné plnění 300,00 (plachta)



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 450 000,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo
obchodní firma,
resp. název
poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

A11 s.r.o. 27120805 200 000,00 (poskytnutí inzertního prostoru v on-line i tištěných médiích)
JsmePRO! 04889321 100 000,00 (podíl na kampani do krajských voleb v Ústeckém kraji)
Presstigecom Media s.r.o. 08598517 150 000,00 (poskytnutí bonusového plnění ve formě zprostředkování propagace beneficienta v online prostoru nad rámec

dříve placených služeb a v návaznosti na jejich objednávku)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy

Dodatečné informace
- S ohledem na transparentnost a přehlednost námi předkládaných informací uvádíme, že údaje o výnosech ze zúčtování fondů označené ve výkazu zisků a ztrát jako "B.IV.9
Zúčtování fondů" v celkové výši 539.000,- Kč nejsou vzhledem k jejich povaze vedeny v kategorii celkové příjmy. Tyto jsou však řádně vedeny a v účetnictví vykázány mezi výnosy.

- Částka výdajů na krajské volby je vyjádřena celkovým příspěvkem hnutí SEN 21 na kampaně, které byly vedeny našimi koaličními partnery a za jejichž zúčtování odpovídají koaliční
partneři. Hnutí SEN 21 nemělo žádné další výdaje na tyto volby, neb se jich samostatně v žádném kraji neúčastnilo.

- V Příloze k účetní závěrce podle § 30 vyhl. č. 504/2002 Sb. za rok 2024 (dále jen "Příloha") je v části "Dary a dotace" chybně uveden dar od právnické osoby "Josef Nestler - výškové
práce" jako dar fyzické osoby. Ve výroční zprávě však tento dar správně evidujeme jako dar od právnické osoby a za chybně uvedený údaj v Příloze se omlouváme.


